playlist

SENDUNG BLUE MONDAY

blue monday

AM 07.09.2009 21:00-22:00
SPEZIAL “Eclipse” auf Moloko +

anda}/

MUSIK- & REDAKTION Dr. K. Zinsik

bluemonday@radio-t.de

BAND 7/ ARTIST SONG LABEL Land
: Didier Leboz Freicore — party pain Moloko + D
2 Skank! Genius Moloko + D
3 Badphish Nommo’s landing Moloko + D
4 Orange Blossom Anaconda girl Moloko + Frankreich
5 Herbst in Peking Movie stops tomorrow Moloko + D
6 Matmosphere Lost in China town Moloko + UK
"1 Willkommen in Klump Laughing birds Moloko + D
8 | Might Be Wrong Salomon Sinnbus D
° | Might Be Wrong A propos Sinnbus D
10 Malory The signs Club AC30 D
n Malory Water in my hands Club AC30 D
12 Malory Pearl diver Club AC30 D
13
14
15
16

DIY — ohne Label, Eigenproduktion

Kontakt

www.zinsik.de/bluemonday

Karsten Zinsik, Andrestrasse 6, 09112 Chemnitz, Tel. +49 (0)176.96301501, bluemonday@radio-t.de

taglich auf UKW 102.7 MHz
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